ticareti faaliyetinde bulunmak üzere, hakim ortağı Göl Yatırım Holding A.Ş.'nin 1 adet paya, Grup’un ise  sermayesini 
temsil eden geri kalan payların tamamına sahip olduğu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Magusa Serbest Liman 
Bölgesi'nde, ilgili mevzuat hükümlerine göre, 10 Şubat 2025 tarihinde 25.000 (Yirmibeşbin) Avro sermayeli, "Mavi 
Kırlangıç Construction Materials Ltd" unvanlı bir şirket kurulmuştur.